

Du mardi 29/04 au lundi 05/05



Gaufrettes praliné noisette

LOT DE 3

2.49

330 g (7.55 € le kg)

LES MALINS PLAISIRS®
GAUFRETTES PRALINÉ NOISETTE ✪
Ref. 5012385



MEGA II
FORMAT +

les Pâtisseries

14 Pains au chocolat

LES PÂTISSAIRES®
14 PAINS AU CHOCOLAT
Ref. 5063737

PRIX CHOC

2.39

630 g (3.80 € le kg)



Mini BN

CHOCOLAT

25 biscuits x5

2+1 OFFERT

MINI BN® ✪
Goût chocolat.
Ref. 5082861

3.89⁽¹⁾

925 g (17.41 € le kg)



MILSANI

HIGH PROTEIN DRINK

Coco Vanille

PROTEINÉES

20%

1.59⁽¹⁾

332 ml (4.79 € le l) ~~1.99~~

MILSANI®
BOISSON HYPER PROTÉINÉE⁽¹⁾ ✪
Au choix : vanille ou chocolat.
Ref. 5021420



10 SNICKERS

PRIX CHOC

4.15

500 g (8.30 € le kg)

SNICKERS®
X10 ✪
Ref. 5022026



BISCOTTO

ASSORTIMENT DE GAUFRETTES

Variété assortie.

Ref. 5019119

PRIX CHOC

4.99

400 g (12.32 € le kg)

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS 5 FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR